HUYỆN ỦY SỐP CỘP

BAN TUYÊN GIÁO

*

       Số 162-CV/BTGHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Sốp Cộp, ngày 16 tháng 3 năm 2022

V/v triển khai Kế hoạch Cuộc thi viết chính luận

về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu

tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch

lần thứ 2, năm 2022

               Kính gửi:   - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Ban Chỉ đạo 35 huyện ủy,

- Văn phòng HĐND-UBND huyện

- Phòng Văn hóa - thông tin huyện,

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện.

Hưởng ứng cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của

Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch lần thứ 2, năm

2022 theo Kế hoạch số 762-KH/HVCTQG ngày 25/2/2022 của Học viện

Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh, Ban Tuyên giáo huyện ủy phối hợp với Văn

phòng Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện đăng tải Kế hoạch số 762-

KH/HVCTQG trên Cổng thông tin điện tử huyện Sốp Cộp.

Nhằm tiếp tục khẳng định vị trí, vai trò; nâng cao nhận thức, trách

nhiệm của cán bộ, đảng viên và nhân dân đối với nhiệm vụ bảo vệ nền tảng

tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch, Ban

Tuyên giáo huyện ủy đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, các

chi, đảng bộ cơ sở, Ban Chỉ đạo 35 huyện:

1. Quán triệt, triển khai cuộc thi đến toàn thể cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên của các cơ quan, đơn vị

với hình thức phù hợp để huy động đông đảo cán bộ, đảng viên trong trong

toàn huyện biết, tích cực, chủ động, nhiệt tình tham gia cuộc thi.

2. Nội dung; cơ cấu giải thưởng; thể lệ cuộc thi và các nội dung liên

quan theo Kế hoạch 762-KH/HVCTQG ngày 25/2/2022 của Học viện Chính

trị Quốc gia Hồ Chí Minh được đăng trên cổng thông tin điện tử huyên Sốp

Cộp theo địa chỉ http://sopcop.sonla.gov.vn.

3. Các cơ quan, đơn vị, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện tăng

cường thông tin tuyên truyền về Cuộc thi trên các phương tiện thông tin đại

chúng và mạng xã hội để đông đảo cán bộ, đảng viên, nhân dân biết, hưởng

ứng và tham gia tích cực.

2

4. Các bài viết dự thi theo Thể lệ gửi về Ban Tuyên giáo huyện ủy

(bantuyengiaohusc@gmail.com), trước ngày 06/7/2022 để tổng hợp gửi về

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Đề nghị Văn phòng Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện phối

hợp đăng tải công văn này và Kế hoạch 762-KH/HVCTQG lên cổng thông

tin điện tử. Các cơ quan đơn vị dowload tài liệu, phổ biến rộng rãi đến toàn

thể cán bộ đảng viên và nhân dân, động viên khuyến khích đông đảo các tầng

lớp nhân dân tham gia./.

Nơi nhận:
- TTHU (Báo cáo),

- Như trên,

- Lưu BTGHU.

TRƯỞNG BAN

Trần Thanh Hải

		2022-03-16T16:47:29+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hải<Truong ban Tuyen giao HUSOPCOP/HUSOPCOP/TUSonLa/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-16T16:47:53+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo huyện ủy Sốp Cộp<Ban tuyen giao HUSOPCOP/HUSOPCOP/TUSonLa/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!